
TECNICO

VIGILANZA

GIORNI 
COMPLESS. 
DI ASSENZA

6

4

2

23

23

27

AREA / SERVIZIO % 
PRESENZE

TASSO DI PRESENZA DEL PERSONALE AI SENSI DELL'ART. 21, COMMA 1, LEGGE N. 69/2009

COMUNE DI ROCCABASCERANA                 
SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE

AMM.VO 
CONTABILE

PERIODO DI RILEVAZIONE DEL MESE DI MARZO 2010.

NUMERO 
DIPENDENTI

GIORNI 
LAVORATIVI 

DEL PERIODO

GIORNI 
LAVORAT. 

COMPLESS. 
DOVUTI

% 
ASSENZA

124

78

54

4

5

1

3,23%

6,41%

1,85%

96,77%

93,59%

98,15%


